
Zarządzenie Nr 53/2023

Wójta Gminy Zatory

z dnia 24 sierpnia 2023 r.

w  sprawie  wyznaczenia  miejsc  przeznaczonych  na  bezpłatne  umieszczanie  urzędowych 

obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r.

poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) oraz Postanowienia Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

z  dnia 8 sierpnia 2023 r.  w sprawie zarządzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej  Polskiej

i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej  (Dz. U. z 2023 r. poz. 1564) zarządzam, co następuje:

§ 1.

1.  Wyznaczam  na  obszarze  gminy  Zatory  miejsca  przeznaczone  na  bezpłatne  umieszczanie 

urzędowych  obwieszczeń  wyborczych  i  plakatów  wszystkich  komitetów  wyborczych

w  wyborach  do  Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej  i  do  Senatu  Rzeczypospolitej  Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r.

2. Wykaz miejsc, o których mowa w ust. 1 określa załącznik do zarządzenia.

§ 2.

Zarządzenie  podaje  się  do  publicznej  wiadomości  poprzez  wywieszenie  na  tablicy  ogłoszeń

w Urzędzie Gminy w Zatorach i zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy Zatory

/-/ Grzegorz Falba



Załącznik do
Zarządzenia Nr 53/2023
Wójta Gminy Zatory
z dnia 24 sierpnia 2023 r.

Wykaz  miejsc przeznaczonych  na  bezpłatne  umieszczanie  urzędowych  obwieszczeń 
wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych na obszarze gminy Zatory

1. Tablica ogłoszeniowa w Sołectwie Borsuki - Kolonia
2. Tablica ogłoszeniowa w Sołectwie Nowe Borsuki
3. Tablica ogłoszeniowa w Sołectwie Burlaki 
4. Tablica ogłoszeniowa w Sołectwie Cieńsza 
5. Tablica ogłoszeniowa w Sołectwie Ciski
6. Tablica ogłoszeniowa w Sołectwie Dębiny
7. Tablica ogłoszeniowa w Sołectwie Drwały
8. Tablica ogłoszeniowa w Sołectwie Gładczyn
9. Tablica ogłoszeniowa w Sołectwie Gładczyn Rządowy
10. Tablica ogłoszeniowa w Sołectwie Gładczyn Szlacheck
11. Tablica ogłoszeniowa w Sołectwie Kopaniec
12. Tablica ogłoszeniowa w Sołectwie Kruczy Borek
13. Tablica ogłoszeniowa w Sołectwie Lemany
14. Tablica ogłoszeniowa w Sołectwie Lutobrok
15. Tablica ogłoszeniowa w Sołectwie Lutobrok - Folwark
16. Tablica ogłoszeniowa w Sołectwie Mierzęcin
17. Tablica ogłoszeniowa w Sołectwie Mystkówiec - Kalinówka
18. Tablica ogłoszeniowa w Sołectwie Mystkówiec - Szczucin
19. Tablica ogłoszeniowa w Sołectwie Pniewo
20. Tablica ogłoszeniowa w Sołectwie Pniewo - Kolonia
21. Tablica ogłoszeniowa w Sołectwie Przyłubie
22. Tablica ogłoszeniowa w Sołectwie Stawinoga
23. Tablica ogłoszeniowa w Sołectwie Śliski
24. Tablica ogłoszeniowa w Sołectwie Topolnica
25. Tablica ogłoszeniowa w Sołectwie Wiktoryn
26. Tablica ogłoszeniowa w Sołectwie Wólka Zatorska
27. Tablica ogłoszeniowa w Sołectwie Zatory

Wójt Gminy Zatory

/-/ Grzegorz Falba


